
Dodatek č.11/2016

KE SMLOUVÉ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH
LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A PRODEJI DŘÍVÍ - 2013 - 2017

Číselný kód části veřejné zakázky: 105013
Název části veřejné zakázky: Vítkov

uzavřené podle Zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního Zákoníku, Ve Znění pozdějších předpisů
mezi

Lesy České republiky, s.p.
Se Sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/ 19, PSČ 500 08
Zapsán Vobchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Hradci Králové, Oddíl AXII,vložka 540
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
jednající Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel Lesů ČR
zastoupeným ředitelem Krajského ředitelství Frýdek-Místekbankovní spojení: Komerční banka a.S. pobočka Hradec Králové

číslo účtu:
(dále jen „Lesy ČR“)

a

Opavská lesní a.s.
Se Sídlem /místem podnikání Na poříčí 1041/12, Nové Město, Praha 1, 110 00
Zapsaná V Obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem V Praze,
Oddíl B, Vložka 6541
IC: 45193177, DIC: CZ 45193177
jednající/Zastoupena místopředseda představenstva,
bankovní Spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu
(dále jen „Smluvnípartner“)

Vzhledem k tomu, že

I na základě výsledků zadávacího řízení na Veřejnou Zakázku s názvem „Prováděnílesnických činností S prodejem dříví „při pni“ - rok 2013+, ev. č. VZ
7202012011104, kód části VZ 105013, název části VZ Vítkov, byla mezi Lesy ČRa Smluvním partnerem uzavřena dne 10.10.2012 Smlouva O provádění komplexních
lesnických činností a prodeji dříví - rok 2013-2017 (dále jen „Smlouva“),

I na předmětné SÚJ, pro kterou byla Smlouva uzavřena, došlo V důsledku Objektivněnepředvídatelných Okolností (rozsáhlá kůrovcová kalamita) ke vzniku potřebyprovedení dalších pěstebních činností, nad rámec Lesnických činností SjednanýchVe Smlouvě, přičemž tyto Lesnické činnosti zcela neoddělitelně SOuVisí S Lesnickými
činnostmi prováděnými Smluvním partnerem na Základě Smlouvy, resp. jsou
nezbytné pro řádné provedení komplexních Lesnických činností SjednanýchSmlouvou pro danou SÚJ;

I Lesy ČR Vyzvaly Smluvního partnera formou jednacího řízení bez uveřejnění
dle ustanovení § 23 Odst. 7 písm. a) Zákona č. 137/2006 Sb., O Veřejných Zakázkách,

1



ve Znění pozdějších předpisů, k podání nabídky na plnění veřejné Zakázky
na poskytnutí dodatečných Pěstebních činností; ˇ

I Smluvní partner podal na Základě této Výzvy Lesů CR nabídku, která byla Lesy ČR
vyhodnocena jako vyhovující,

uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 11 ke Smlouvě
(dále jen „Dodatek“)

1. Uvodní ustanovení

1.1. Při výkladu obsahu tohoto Dodatku budou mít jednotlivé pojmy uváděné níže
s velkými počátečnímì písmeny Stejný význam, jaký je uveden ve Smlouvě.

2. Předmět Dodatku

2.1. Smluvní partner se na Záldadě tohoto Dodatku Zavazuje provést pro Lesy ČR
nad rámec prací, které byly sjednány ve Smlouvě, dodatečné práce (Lesnické
činnosti) Spočívající v provedení dalších pěstebních činností (dále jen „Dodatečné
práce“).

2.2. Specifikace Dodatečných prací prováděných Smluvním partnerem na Základě tohoto
Dodatku, jakož i cena Za jejich provedení, a to Zejména jednotkové ceny Sloužící jako
podklad pro fakturaci skutečně provedených Dodatečných prací, je uvedena v ceníku
Dodatečných prací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku (dále jen „Ceník“). Ceny
Sjednané Za provádění Dodatečných prací (jednotkové ceny uvedené v Ceníku) budou
upravovány/valorizovány v Souladu S pravidly sjednanými ve Smlouvě.

2.3. Konkrétní rozsah Dodatečných prací realizovaných Smluvním partnerem na Základě
tohoto Dodatku, termíny jejich provedení, jakož i případně specifikace dalších
podmínek provádění Dodatečných prací budou upřesněny prostřednictvím
Pěstebních projektů vypracovaných Lesy ČR na Základě Smlouvy a předaných
Smluvnímu partnerovi vsouladu Spodmínkami sjednanými ve Smlouvě. Tyto
Dodatečné práce budou v Pěstebním projektu specifikovány podle skutečných potřeb
Lesů ČR. Na Základě tohoto Dodatku nevzniká Smluvnímu partnerovi nárok
na realizaci jakéhokoliv konkrétního objemu Dodatečných prací.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že na provádění Dodatečných prací dle tohoto Dodatku
Se přiměřeně použijí veškerá ujednání (obchodní a platební podmínky) Obsažená
ve Smlouvě.



3. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní Strany Se dohodly, že práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající
Ze Smlouvy tímto Dodatkem neupravené, Zůstávají nezměněny a řídí Se Smlouvou.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření Smluvními stranami.
Dnem uzavření Dodatku je den označený datem níže u podpisů Smluvních Stran.
Pokud Se data u podpisů Smluvnich Stran liší, je dnem uzavření Dodatku den
Označený pozdějším datem.

3.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá Ze smluvních
Stran obdrží po dvou Z nich.

3.4. Nedílnou Součástí tohoto Dodatku je tato jeho příloha:

Příloha č. 1 - Ceník

3.5. Smluvní Strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají Svobodně a Vážně, že považují
obsah Dodatku za určitý a Srozumitelný a že jsou jim známy Všechny Skutečnosti, jež
jsou pro uzavření Dodatku rozhodující.

Ve Frýdku- Místku dne 2 2 -07- 2015 V Opavě dne 2 l] -07- 2016

Lesy České republiky, s.p. Oăavsłěı l/ešní a.S.

ředitel Krajského ředitelství Frýdek-Místek místopředseda představenstva



Příloha č. 1 - Ceník pěstebních činností (část A - ceník PČ)

1/1

čísla sUJ: 10503 firme: Opavská lesni a.S.
název SUJ: Vítkov ICI 45193177
číslo LS: 105 ulice: Na poříčí 1041/12

název LS: viıkøv obec: Praha 1, Nové Město 110 00
výměra [ha]; 11 315 Zastupuje:

CK podvýkon MJ cena (Kč/MJ) poznámka

36345 Asanace kůrovcového dříví- SM - inSeklicidní sítě m3 130 viz. níže
36346 Asanace kùrovcového dříví- SM - opakované použití insekticidrıí sítě ma 44 viz. níže

Bližší deflnice ceníkových kódů PČ: |
36345 Zahrnuje pořízení nové sítě, náklady na její instalaci a fixaci. uvolnění a sbalení Sítě před expedici dřeva pro

další použití a označení takto ošetřeného dřeva výstražnou cedulkou.
Použití nove Sítě bude Smluvní partner prokazovat předanýn'ı originálním Štítkem Z nového balení inseklicidní sítě.
Po celou dobu skládkováni musí být sít' nalažena po celém povrchu skládky a fixována po obvodu sítě nejlépe latí.

36346 Zahrnuje náklady na její instalaci a fixaci, uvolnění a sbalení Sítě před expedici dřeva pro
další použití, označení takto ošetřeného dřeva výstražnou cedulkou.
Po celou dobu skládkováni musi být sil' naíažena po celém povrchu Skládky a fixována po Obvodu sítě nejlépe lati.

ve Frýdku-Místku dne 2 2 -07- 2015

Lesy České republiky, S.p.

ředitel Krajského ředitelství Frýdek-Místek

Zl] -07- 2015

ı ˇ v 1/mıstopredseda predstavenslve

Lesy České republiky, S. p.




